



Nielsen & Christensen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

# Casa Blanca Aalborg ApS

CVR-nr. 33 05 82 41

## Årsrapport

2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2013.

---

PER KRISTENSEN

Dirigent

[www.n-c.dk](http://www.n-c.dk)

CVR.nr. 29442789

**Aalborg**

Hasseris Bymidte 6  
Postboks 9 • DK-9100 Aalborg  
Tlf. 98 18 33 33  
e-mail: aalborg@n-c.dk

**København**

Kvæsthusgade 3  
DK-1251 København K  
Tlf. 39 16 36 36  
e-mail: copenhagen@n-c.dk

**Aars**

Dyrskuevej 9  
DK-9600 Aars  
Tlf. 98 62 38 66  
e-mail: aars@n-c.dk

**Praxity**<sup>TM</sup>  
MEMBER  
GLOBAL ALLIANCE OF  
INDEPENDENT FIRMS

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Casa Blanca Aalborg ApS Ved Stranden 4 9000 Aalborg
	Telefon: 98 16 44 45
	CVR-nr.: 33 05 82 41
	Stiftet: 1. januar 2010
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Shahpour Cartli
<b>Revision</b>	Nielsen & Christensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken
<b>Dattervirksomhed</b>	Safran ApS, Aalborg

**Hovedtal og nøgletal**

---

	2012 t.kr.	2011 t.kr.	2010 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>			
Bruttofortjeneste	1.830	2.853	3.032
Finansielle poster, netto	-760	-184	-237
Årets resultat	-1.512	-547	-143
<b>Balance:</b>			
Balancesum	4.158	5.577	5.553
Egenkapital	-1.949	-437	110
<b>Medarbejdere:</b>			
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	7	8	8

**Nøgletal i %: \*)**

\*) Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings "Anbefalinger & Nøgletal 2010". Nøgletal med negativ værdi er ikke angivet.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet omfatter restaurationsdrift samt besiddelse af kapitalandele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Det bemærkes dog, at resultatet er påvirket negativt af nedskrivning på andre tilgodehavender samt kapitalandele med 851 t.kr.

Der er løbende kontakt med pengeinstitut omkring den løbende finansiering, og det er ledelsens opfattelse, at den aktuelle finansiering som minimum kan opretholdes.

Selskabet har indledt forhandlinger med et søsterselskab om indskud af anpartskapital dels ved konvertering af gæld samt indskud af kontanter. Herudover forhandles om optagelse af ansvarligt lån. Ledelsen forventer disse forhandlinger afsluttet ved udgangen af august 2013.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen. Ledelsen forventer, at kapitalen reetableres ved kommende års driftsresultater, samt ved indskud af anpartskapital jævnfør ovenstående.

Det har i 2013 været muligt at gennemføre en række besparelser, hvorved omkostningsniveauet er faldet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2012 kr.	2011 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.829.651</b>	<b>2.853</b>
2 Personaleomkostninger	-2.118.800	-2.411
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-304.050	-273
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver	-332.680	-569
<b>Driftsresultat</b>	<b>-925.879</b>	<b>-400</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-438.600	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	26.316	7
Andre finansielle indtægter	41.110	62
Nedskrivning af finansielle aktiver	-80.000	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-309.097	-253
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.686.150</b>	<b>-584</b>
4 Skat af årets resultat	174.286	37
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.511.864</b>	<b>-547</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.511.864	-547
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.511.864</b>	<b>-547</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2012	2011
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Goodwill	700.012	800
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	700.012	800
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.891.041	3.037
	Materielle anlægsaktiver i alt	2.891.041	3.037
7	Kapitalandel i tilknyttede virksomhed	0	80
	Andre tilgodehavender	249.765	250
	Finansielle anlægsaktiver i alt	249.765	330
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.840.818</b>	<b>4.167</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	103.741	146
	Varebeholdninger i alt	103.741	146
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	48.888	56
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	439
	Tilgodehavende selskabsskat	3.350	0
	Andre tilgodehavender	148.658	703
	Periodeafgrænsningsposter	12.563	58
	Tilgodehavender i alt	213.459	1.256
	Likvide beholdninger	0	8
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>317.200</b>	<b>1.410</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.158.018</b>	<b>5.577</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2012	2011
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
8	Virksomhedskapital	80.000	80
9	Overført resultat	-2.029.013	-517
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.949.013</b>	<b>-437</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	664.881	839
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>664.881</b>	<b>839</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	1.559.060	1.667
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.559.060	1.667
	Gæld til pengeinstitutter	1.942.314	1.850
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.360.663	631
	Gæld til tilknyttede virksomheder	10.389	414
	Selskabsskat	0	14
	Anden gæld	544.089	577
	Periodeafgrænsningsposter	25.635	22
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.883.090	3.508
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.442.150</b>	<b>5.175</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>4.158.018</b>	<b>5.577</b>
<b>10</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>11</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Der er løbende kontakt med pengeinstitut omkring den løbende finansiering, og det er ledelsens opfattelse, at den aktuelle finansiering som minimum kan opretholdes.

Selskabet har indledt forhandlinger med et søsterselskab om indskud af anpartskapital dels ved konvertering af gæld samt indskud af kontanter. Herudover forhandles om optagelse af ansvarligt lån. Ledelsen forventer disse forhandlinger afsluttet ved udgangen af august 2013.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen. Ledelsen forventer, at kapitalen reetableres ved kommende års driftsresultater, samt ved indskud af anpartskapital jævnfør ovenstående.

Det har i 2013 været muligt at gennemføre en række besparelser, hvorved omkostningsniveauet er faldet.

	2012 kr.	2011 t.kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.043.225	2.323
Andre omkostninger til social sikring	54.903	59
Personaleomkostninger i øvrigt	20.672	29
	<b>2.118.800</b>	<b>2.411</b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 7	 8
 <b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	11.792	4
Andre renteomkostninger	297.305	249
	<b>309.097</b>	<b>253</b>

**Noter**

	2012 kr.	2011 t.kr.
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	14
Årets regulering af udskudt skat	-188.175	-4
Regulering af tidligere års skat	13.889	-47
	<u>-174.286</u>	<u>-37</u>
<b>5. Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>Goodwill kr.</b>
		<u>1.000.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>1.000.000</b>
Af- og nedskrivninger primo		199.992
Årets afskrivninger		-600.016
Årets nedskrivninger		700.012
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>299.988</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>700.012</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
		<u>3.748.335</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>3.748.335</b>
Af- og nedskrivninger primo		711.070
Årets afskrivninger		-653.776
Årets nedskrivninger		800.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>857.294</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>2.891.041</b>

**Noter**

	31/12 2012 kr.	31/12 2011 t.kr.
<b>7. Kapitalandel i tilknyttede virksomhed</b>		
Kostpris primo	80.000	80
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>80</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.443.991	0
Negative kapitalandele, ej passiveret	1.005.391	0
Nedskrivning	-80.000	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-518.600</b>	<b>0</b>
Modregnet i tilgodehavender	438.600	0
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>438.600</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>80</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Safran ApS	Aalborg	100 %
<b>8. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	80.000	80
	<b>80.000</b>	<b>80</b>
<b>9. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-517.149	30
Årets overførte overskud eller underskud	-1.511.864	-547
	<b>-2.029.013</b>	<b>-517</b>

## Noter

---

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Casa Blanca Aalborg ApS samt SC Ejendomsselskab ApS' gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Goodwill	700 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	91 t.kr.
Indretning af lejede lokaler	2.800 t.kr.

### 11. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

#### Sambeskatning

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.